



Olen seurannut erään miehen palvelutehtävää ja alttiutta Herran elovainioilla, ja olen nähnyt, miten Jumala käyttää häntä ihmeellisellä tavalla. Hän opettaa Raamatun yksinkertaisista totuutta Pyhän Hengen voitelun alla ja tulokset puhuvat puolestaan. Ihmisiä tulee uskoon Herraan Jeesukseen, he täyttyvät Pyhällä Hengellä ja monet paranevat ruumiin sairauksistakin.

Kuitenkin on koko joukko uskovia ihmisiä, jotka etsivät hänestä ja hänen toiminnastaan pääasiassa vikoja, tai sanoja, jotka viittaisivat jollain tavoin "amerikkalaisiin" inhimillisiin ja sielullisiin oppeihin. Uskallan sanoa, että liikumme erittäin vaarallisilla alueilla puhuessamme pahaa Herran palvelijoista, jotka julistavat ilosanomaa Jumalan ihmeellisen voiman saatelemana.

Ensinnäkin, "hedelmästä puu tunnetaan." (Matt.12:33, Luuk.6:44) - Jos ihmisiä tulee joukoittain uskoon vuodesta toiseen, ja Jumala antaa voimansa ilmetä vahvistaen sanansa, on syytä tarkoin miettiä, miten asennoituu tähän työhön. Jo Raamatun päivinä itse Jeesustakin - niin kuin muitakin Jumalan profeettoja - aina vastustettiin. - Ja ketkä vastustivat? Ne olivat aina uskonnollisia "oikeaoppisia fariseuksia." Tänäpäin meistä moni on tietämättään juuri Raamatun ajan fariseus.

"Varokaa, ettei teitä ehkä haivaittäisi sotiviksi itse Jumalaa vastaan." Apt.5:39

Jumala on valtuuttanut, varustanut ja kutsunut jonkin ihmisen erityiseen palvelutehtäväänsä. Ihmisinä näemme kyllä inhimilliset piirteet ja pelkäämme, toisinaan edes tietämättä, mitä pelkäämme. Harhaopit ja oman mielen hankkeet kyllä raukeaa tyhjiin, Mutta on selvää, että annettaessa kunniaa Jeesuksen pyhälle nimelle ja opettaessa totuutta Raamatun mukaisesti, ei voi olla kovinkaan kaukana vastaanotettavasta opetuksesta.

"Mutta kun Johannes vankilassa ollessaan kuuli Kristuksen teot, lähetti Hän opetuslapsiansa sanomaan hänelle: "Oletko sinä se tuleva, vai pitääkö meidän toista odottaman?" Niin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Menkää ja kertokaa Johannekselle, mitä kuulette ja näette: sokeat saavat näkönsä, ja rammatt kävelevät, pitaliset puhdistuvat, ja kuurot kuulevat, ja kuolleet herätetään, ja köyhille julistetaan evankeliumia. Ja autuas on se, joka ei loukkaannu minuun'." Matt.11:2-6

Jo Raamatun lehdillä Gamaliel-niminen lainopettaja sai erään kerran viisautta juuri tällaisessa tilanteessa. - Pietari ja muut apostolit olivat julistaneet evankeliumia Kristuksesta, ja Jumala vahvisti Sanansa sitä seuraavin merkein. Silloinkin joukko itseään kovin jumalinsa pitäviä ihmisiä nousivat suureen ääneen vastustamaan ilosanoman julistusta.

"Ja nyt minä sanon teille: pysykää erillänne näistä miehistä ja antakaa heidän olla; sillä jos tämä hanke eli tämä teko on ihmisistä, niin se tyhjään raukeaa." Apt.5:38

Oli syntynyt "kiihko, joka valtasi yli-papin ja hänen kannattajansa" (Apt.5:17) - Kuulutko sinäkin tällaiseen joukkoon, joka suuresti kiihottuu vastustamisesta, vikojen etsimisestä, henkilöiden liittämistä milloin torontolaisuuksiin yms. ja sitten aivan innoissasi niistä kirjoitat tai selität ystävilleesi? - Sanonpa sinulle varottavan sanan Jeesuksen elämästä. Erään kerran Hänelle tultiin sanomaan, että Hänen toimintansa perustuisi riivaajien voimiin.

"Ja jos minä Beelsebulin voimalla ajan ulos riivaajia, kenenkä voimalla sitten teidän lapsenne ajavat niitä ulos? Niinpä he tulevat olemaan teidän tuomarinne. Mutta jos minä Jumalan Hengen voimalla ajan ulos riivaajia, niin on Jumalan valtakunta tullut teidän tyköne." Matt.12:27-28

Ja Jeesus jatkaa ajatuksella, jonka edessä jokaisen uskovaisen pitäisi olla herkällä omallatunnolla. Juuri tällaisissa tilanteissa saattaisimme sotia Jumalan Hengen toimintaa vastaan.

"Ja jos joku sanoo sanan Ihmisen Poikaa vastaan, niin hänelle annetaan anteeksi; mutta jos joku sanoo jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä maailmassa eikä tulevassa."

Matt.12:32

Mihin siis uskosi perustuu? Rohketko koetella uskoasi ja vaikutusalojasi, miettien Jumalasi kasvojen edessä, mitä todellisuudessa teet ajatuksin, sanoin ja teoin?

"Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette kestä koetusta." 2.Kor.13:5

Nuo Raamatunajan monet ihmiset eivät kyenneet kyseenalaistamaan omia näkemyksiään ja asenteitaan - ja juuri siksi he jäivät jumalisen siunauksen ulkopuolelle. Sen sijaan, että he olisivat julistaneet suurella innolla ilosanomaa Jeesuksen Kristuksen voitokkaasta työstä Golgattalla, he katsoivat paremmaksi nälväviä ja polkea maahan niitä taimia, joita toiset ihmeellisen voitelun ja voiman alla olivat saaneet istuttaa.

"Ja niin kuin Jannes ja Jambres vastustivat Moosesta, niin nuokin vastustavat totuutta, nuo mieleltään turmeltuneet ihmiset, jotka eivät uskonkoetussissa kestä. Mutta he eivät pitteimmälle edisty, sillä heidän mielettömyytensä on käyvä ilmeiseksi kaikille, niin kuin noidenkin mielettömyys kävi ilmi."

2.Tim.3:8-9

Uskovien keskusteluja leimaa suuresti antikristuksen hengen pelko. Niin on syytäkin, mutta terveellä tavalla. Milloin kukakin opettajista tai julistajista leimataan tähän kategoriaan ja siitä kehkeytyy toisinaan suurikin kannattajakunta, jotka aktiivisesti sitten lietsovat omaa vankkaa näkemystään mediassa ja keskusteluissa. Olen alkanut pohtia, ettei juuri tällainen tapa käsitellä asioita - ole antikristuksen hengestä? Siinäähän suurelta osin toteutuu suuri perkeleen tahto riitauttaa uskovia niin, ettei kukaan jaksa julistaa evankeliumin ilosanomaa. Tuo tuhanten juonten mestari osaa kyllä ujuttaa käärmeensä uskovienkin keskelle niin kauniissa paketissa, että sen "sihjän" on helppo uskoa. Vastustaessamme kaikkea Hengen liikehdintää ja vaikutusaloja, saatamme vastustaa itseään Jumalaa - kuten Raamatunajan fariseukset tekivät.

Myös näillä alueilla eksymme, ellemmetunne kirjoituksia. Voimme lukea, miten Johannes opetti selkeästi ja puhtaasti, miten voisimme erottaa toisistaan väärän hengen ja esimerkiksi antikristuksen toimintatavan:

Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan. Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, lihaan tullee, on Jumalasta; ja yksikään henki, joka ei tunnusta Jeesusta, ei ole Jumalasta; se on antikristuksen henki, jonka olette kuulleet olevan tulossa, ja se on jo nyt maailmassa.

1.Joh.4:1-3

Antikristuksen henkeä leimaa omahyväisyyden leima. Siinä hengessä toimiva hakee aina itselleen ja omalle toiminnalleen kunniaa. Mutta se, joka puhuu Jeesuksen nimen kunniaa, korottaa Jumalaa ja Hänen sanaansa, ei voi olla antikristuksen hengestä. Ennen pitkää paljastuu se, missä hengessä ja mistä motiivista työntekijä julistaa.

Koetelkaa kaikki - on myös Raamatun kehoitus. Se ei kuitenkaan tarkoita sitä, että koetuksen seula olisi niin tiukka, etteivät edes hyvät asiat mene sen läpi.

*"Mutta koetelkaa kaikki, **pitäkää se, mikä hyvää on**; kartakaa kaikenlaista pahaa. Mutta itse rauhan Jumala pyhittääkoon teidät kokonansa, ja säilykköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksen." 1.Tess.5:21-23*

Nähdessämme näitä Jumalan valitsemia työmiehiä elopellolla, ei meidän tarvitse seurata heitä - kuin jumaloidaksemme heitä. Uskommehan perustuu Jumalan Poikaan Jeesukseen Kristukseen, ja Hän kyllä kykenee varjelemaan minut pelätyksessä ja omanaan. Joskin julistaja jossain kohdassa sitten erehtyi, tai hänellä on hieman eriävä näkemys jostain asiasta kuin minulla, ei se kuitenkaan horjuttaisi uskoani. Joskus on - kuten Raamatussakin - käynyt niin, että tällainen Jumalan evankeliumin julistaja on langennut ja pois poikennut. Ei se tee kuitenkaan tyhjäksi Jumalan evankeliumia, vaikka tuo työntekijä olisikin kadottanut "terän" työstään.

Voit myös miettiä, mitä teet asenteillasi ja sanoillasi Jumalan evankeliumin työlle. Oletko valmis kantamaan vastuuta sanoistasi, joita puhut Herran palvelijoita ja voideltuja vastaan? Mitä eräänä päivänä sanomme Jumalan edessä, kun meille näytetään ne sadat ja tuhannet ihmiset, joiden uskoon tulemisen estimme pahoilla puheillamme?! (Matt.23:13)

"Koetelkaamme teitä, tutkikaamme niitä ja palatkaamme Herran tykö." Valit.3:40

Meidän uskovien on syytä palata sielujemme Paimenen tykö, nöyrin mielin. Kysyessämme Hänen tahtoaan joka päivä, on aivan varma, että Hän johdattaa kulkuamme oikeaan suuntaan. Ennen kuin päätämme asenteistamme ja suhtautumisistamme toinen toisiame kohtaan, rukoilkaamme Jumalan edessä, Jeesuksen nimessä, ja kysykääme Hänen tahtoaan! Taivuta sydämesi Hänen edessään!

*"Ja hän sanoi minulle: "Älä pelkää, Daniel, sillä ensimmäisestä päivästä asti, jona **sinä taivutit sydämesi ymmärrykseen ja nöyryyteen Jumalasi edessä**, ovat sinun sanasi tulleet **kuulluiksi**; ja sinun sanojesi tähden minä olen tullut." Dan.10:12*

Nöyrästi rukoillen Hänen kasvojensa edessä, saamme kuulla vastauksia, jotka ovat Hänen sydämensä mukaisia aivoituksia. Tämä Raamatun rukous on hyvä liittää jokapäiväiseen rukouksemme;

"Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne minun ajatukseni. Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata minut iankaikkiselle tielle."

Ps. 139:23-24

